
lunedì 1A 2A 3A 1B 2B 3B 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1E 2E 3E

9.00 - 9.30 G. di  STUDIO INGLESE

9.30 -10.00 TECNOLOGIA GEOGRAFIA INGLESE

10.00 - 10.30 MATEMATICATECNOLOGIA INGLESE

10.30 - 11.00Biondi - P MATEMATICA FRANCESE MATEMATICA MATEMATICA

11.00 - 11.30 G.di  STUDIO MATEMATICA INGLESE

11.30 - 12.00MOTORIA MATEMATICA MATEMATICA

14.00 -14.30 G. di STUDIO LETTERE MUSICA INGLESE LETTERE FRANCESE

14.30 - 15.00 LETTERE MATEMATICALETTERE LETTERE

15.00 - 15.30 G. di STUDIO MATEMATICAINGLESE LETTERE MOTORIA LETTERE LETTERE
15.30 - 16.00 FRANCESE MUSICA ARTE INGLESE

16.00 - 16.30TECNOLOGIA LETTERE MATEMATICALETTERE

16.30 - 17.00 LETTERE

17.00 - 17.30INGLESE LETTERE MATEMATICA LETTERE FRANCESE

17.30 - 18.00

martedì 1A 2A 3A 1B 2B 3B 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1E 2E 3E

9.00 - 9.30 FRANCESE

9.30 -10.00

10.00 - 10.30 Ket Ket Ket FRANCESE Ket Ket 

10.30 - 11.00 Ket Ket Ket Ket Ket 

11.00 - 11.30 Corso Matematica Giannetti - P Corso Matematica Giannetti- P Corso Matematica Giannetti - P Corso Matematica Giannetti - P G.di STUDIO Corso Matematica Giannetti - P

11.30 - 12.00 Corso Matematica Corso Matematica Corso Matematica Corso Matematica G.di STUDIO Corso Matematica

14.00 -14.30 INGLESE RELIGIONE LETTERE FRANCESE LETTERE MATEMATICA

14.30 - 15.00 ARTE LETTERE FRANCESE G. di STUDIO ARTE

15.00 - 15.30 RELIGIONE LETTERE FRANCESE INGLESE LETTERE

15.30 - 16.00 MATEMATICAMOTORIA TECNOLOGIA LETTERE MUSICA LETTERE

16.00 - 16.30RELIGIONE LETTERE FRANCESE G. di STUDIO FRANCESE INGLESE

16.30 - 17.00 MOTORIA INGLESE LETTERE

17.00 - 17.30FRANCESE INGLESE LETTERE

17.30 - 18.00 LETTERE

mercoledì 1A 2A 3A 1B 2B 3B 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1E 2E 3E

9.00 - 9.30 LETTERE ARTE INGLESE MOTORIA

9.30 -10.00 MUSICA TOCCHETTO Biondi - P

10.00 - 10.30G.di STUDIO TECNOLOGIA GEOGRAFIA MATEMATICAMATEMATICA GEOGRAFIA INGLESE ARTE RELIGIONE

10.30 - 11.00 INGLESE ANTOLLONI ARTE MATEMATICA MOTORIA MUSICA

11.00 - 11.30LETTERE TECNOLOGIA MUSICA MOTORIA INGLESE

11.30 - 12.00LETTERE MATEMATICAARTE MATEMATICAGEOGRAFIA

14.00 -14.30 MATEMATICALETTERE LETTERE MATEMATICA

14.30 - 15.00 LETTERE LETTERE G. di STUDIO MATEMATICAMATEMATICA FRANCESE INGLESE

15.00 - 15.30 ARTE MATEMATICALETTERE LETTERE MUSICA ARTE

15.30 - 16.00MATEMATICABiondi - P FRANCESE RELIGIONE MUSICA TECNOLOGIA MATEMATICA LETTERE

16.00 - 16.30 G. di STUDIO ARTE



16.30 - 17.00INGLESE MATEMATICALETTERE LETTERE LETTERE

17.00 - 17.30 MUSICA

17.30 - 18.00 LETTERE MATEMATICA

giovedì 1A 2A 3A 1B 2B 3B 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1E 2E 3E

9.00 - 9.30 Giannetti -P Giannetti - P G. di STUDIO

9.30 -10.00 Giannetti - P Giannetti - P G.di STUDIO

10.00 - 10.30 Giannetti - P Giannetti - P

10.30 - 11.00 Giannetti - P

11.00 - 11.30 Corso Matematica Corso Matematica Corso MatematicaG. di STUDIO Corso Matematica Corso Matematica

11.30 - 12.00 Corso Matematica Corso Matematica Corso Matematica Corso Matematica Corso Matematica

14.00 -14.30 MUSICA FRANCESE RELIGIONE LETTERE LETTERE G. di STUDIO TECNOLOGIA MATEMATICA

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30FRANCESE LETTERE MOTORIA MATEMATICAMUSICA RELIGIONE MOTORIA LETTERE MATEMATICALETTERE

15.30 - 16.00 G. di STUDIO LETTERE TECNOLOGIA

16.00 - 16.30MATEMATICAFRANCESE RELIGIONE MOTORIA LETTERE G. di STUDIO

16.30 - 17.00 LETTERE TECNOLOGIA LETTERE INGLESE

17.00 - 17.30ARTE ARTE FRANCESE

17.30 - 18.00 INGLESE

venerdì 1A 2A 3A 1B 2B 3B 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1E 2E 3E

9.00 - 9.30 RELIGIONE

9.30 -10.00 MOTORIA MUSICA

10.00 - 10.30 TECNOLOGIA INGLESE LETTERE 10.15 FRANCESE

10.30 - 11.00 RELIGIONE MATEMATICA INGLESE MATEMATICA

11.00 - 11.30 MATEMATICA FRANCESE MATEMATICAFRANCESE

11.30 - 12.00STORTONI INGLESE MATEMATICA

14.00 -14.30 FRANCESE INGLESE ARTE MATEMATICA MUSICA LETTERE LETTERE

14.30 - 15.00 RELIGIONE LETTERE

15.00 - 15.30 MATEMATICAARTE INGLESE LETTERE LETTERE MATEMATICA MOTORIA INGLESE

15.30 - 16.00 LETTERE FRANCESE TECNOLOGIA

16.00 - 16.30LETTERE LETTERE LETTERE Biondi - P

16.30 - 17.00LETTERE FRANCESE LETTERE MATEMATICA

17.00 - 17.30 INGLESE GEOGRAFIA

17.30 - 18.00 LETTERE

sabato 1A 2A 3A 1B 2B 3B 1C 2C 3C 1D 2D 3D 1E 2E 3E

8.30 - 9.00 FRANCESE Sotte- P LETTERE

9.00 - 9.30 LETTERE MOTORIA Sotte - P Sotte - P FRANCESE RELIGIONE

9.30 -10.00 TECNOLOGIA ARTE TENOLOGIA

10.00 - 10.30 INGLESE LETTERE LETTERE LETTERE FRANCESE MATEMATICAMOTORIA LETTERE

10.30 - 11.00LETTERE MATEMATICAMUSICA LETTERE TECNOLOGIA FRANCESE

11.00 - 11.30 LETTERE INGLESE MATEMATICA LETTERE RELIGIONE FRANCESE

11.30 - 12.00MUSICA Sotte -P FRANCESE RELIGIONE



LEGENDA

Cours de Français consolidamento rivolto a tutte le classi

Gruppi di STUDIO sono tenuti dalle Insegnanti  Pettorossi, Belluccini e Sagripanti 

Corso di Matematica  è tenuto dalla Nardelli ed è rivolto a studenti di tutte le classi  seconde e terze . 

Potenziamento di inglese è rivolto a tutte le classi  prime, seconde e terze. 


